i

VENETO

Coppa Caduti di Brema conc. Ae B
RISULTATI

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 18/12/2016 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: Concentramento B

Pos Cor
1° 3
2° 7
3° 2
4° 6
5° 1
6° 4
7° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZAMBONI LAURA
SCAPOLAN MARTINA
TONETTO ELENA
BATTISTELLA MARTINA
GIACON MARIA VITTORIA
LAGO GRETA

CORAGGIA ARIANNA

Serie

Anno

1997
1996
2003
1999
2001
2004
2001

Foglion. 1
18/12/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
3 PISCINE

MIRANO NUOTO

TEAM EUGANEO

Tempo

02:05.14
02:07.48
02:11.77
02:12.06
02:13.66
02:16.78
02:16.94

Pti

728.00
688.00
623.00
619.00
597.00
557.00
555.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

