

Coppa Caduti di Brema conc. A e B

Foglio n. 1 18/12/2016

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mestre, Domenica 18/12/2016 ore 10:30

Cron: A - Base v.: 25 NOTE: Concentramento B

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	3	ZAMBONI LAURA	1997	G.P. NUOTO MIRA	02:05.14	728.00
2°	7	SCAPOLAN MARTINA	1996	SPORTING CLUB NOALE	02:07.48	688.00
3°	2	TONETTO ELENA	2003	PIAVE NUOTO	02:11.77	623.00
4°	6	BATTISTELLA MARTINA	1999	FONDAZIONE BENTEGODI	02:12.06	619.00
5°	1	GIACON MARIA VITTORIA	2001	3 PISCINE	02:13.66	597.00
6°	4	LAGO GRETA	2004	MIRANO NUOTO	02:16.78	557.00
7 °	5	CORAGGIA ARIANNA	2001	TEAM EUGANEO	02:16.94	555.00